
co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
kotlíkové dotace online Bannerová reklama na regionálních webech, sociální sítě (FB a IG) leden-srpen 9 530,48 Kč

tištěná média Inzerce v tištěném periodiku Jalovec duben 9 680 Kč
doprava tištěná média Jalovec a Deník ZK  březen, duben 41 866 Kč

silnice v ZK, pozemky Malenovice, Praktikem na zkoušku, aktuality ze ZK, 
pozvánky na akce, rozhovory, cestovní ruch, zdravotnictví, sociální témata online sociální sítě, idnes.cz, sklik.cz - bannerová reklama na regionálních webech Leden-srpen 2024 27 766 Kč

rádio Hitrádio Zlín Leden-srpen 2024 165 500 Kč

tisk
magazín Patriot, Dobrý den s kurýrem, Deník - Příloha Cesty městy, Magazín MF Dnes - speciál 
zdravotní péče v ZK, prezentace v publikaci Business Guidebook CZ Leden-prosinec 2024 378 836 Kč  

Celkem  

Den Zlínského kraje online idobryden, idnes.cz, zlin.cz, regionální weby - sklik.cz, denik.cz, sociální sítě (FB+IG) červenec, srpen, září 118 685,00 Kč
tisk Dobrý den s kurýrem, Náš region Zlínsko, Štamgast a gurmán, Inzlin, MF Dnes, Deník Extra červenec, srpen, září 129 833 Kč
rádio Hitrádio Zlín, Orion, Blaník, Rádio Čas srpen, září 76 789 Kč
venkovní reklama Billboardy, CLV, výlep, transparent, vozy intergrované dopravy červenec, srpen, září 336 070 Kč

Celkem
Chutě Zlínského kraje online sklik.cz, sociální sítě (FB + IG) duben, květen 12 055 Kč

tisk Štamgast a gurmán duben 9 100 Kč
venkovní reklama letáky ve vozech MHD, výlep duben, květen 25 500,00

Celkem
Dny hasičů online sklik.cz - bannerová reklama na regionálních webech Duben-květen 2024 4 096 Kč
Celkem
Celkem

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
personální inzerce online sklik.cz - bannerová reklama, sociální sítě (FB+IG) Leden-srpen 2024 20 798 Kč

tisk Učitelské noviny, MF Dnes - Zaměstnavatelé únor-červen 44 480 Kč
Celkem

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
značka kraje a její hodnoty online sociální sítě, sklik, bannerová inzerce denik.cz, zlin.cz (+PR článek), idnes.cz Leden-srpen 2024 112 260 Kč

kina Kino Valašské Meziříčí a Vsetín září a říjen 18 876 Kč  
CELKEM

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
správa PCC reklam online sklik.cz - bannerová reklama na regionálních webech duben-prosinec 10 890 Kč  
CELKEM

CELKEM za rok 2024

2024

Propagace akcí pořádaných a spolupořádaných ZK

661 377 Kč

Personální inzerce

Propagace aktivit kraje

633 178 Kč

46 655 Kč

4 096 Kč
712 128 Kč

10 890 Kč

131 136 Kč

Další agenda spojená s propagací mimo inzerci

1 552 611 Kč

65 278 Kč

Brand 



co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
kotlíkové dotace tisk Jalovec říjen 7 260 Kč

online sklik bannerová reklama říjen-prosinec 60 500,00 Kč
sociální témata a pěstounství online FB a IG říjen, listopad 26 177,00 Kč
Web3 Centrum online FB a IG červenec 1 000,00 Kč
památník Ploština online FB a IG květen, červen 5 000,00 Kč

tisk Blesk deník, Patriot únor-prosinec 182 505 Kč
 rádio Rádio Čas červen-prosinec 40 777,00 Kč  
cestovní ruch tisk 50 Nej, Dobrý den s kurýrem září, říjen 58 498,00 Kč
zdravotnictví tisk  Patriot, Deník Extra, Dobrý den s kurýrem, Týdeník KM, MFD - Příloha zdraví, Jalovec březen-srpen 181 422,00 Kč
PF rádio Hitrádio Zlín prosinec 16 484 Kč
aktuality ze ZK založené na tiskových zprávách (zdravotnictví, Den ZK, 
personalistika, doprava, sociální oblast a další) online weby z rodiny CNC srpen-prosinec 90 145,00 Kč
další agenda ZK tisk VLM, MAFRA červenec-říjen 19 275,00 Kč  
CELKEM

  
Den Zlínského kraje  online idobryden.cz, tydenik-km.cz, idnes.cz, denik.cz, zlin.cz, FB a IG červenec, srpen, září 102 849,00 Kč
 tisk  Dobrý den s kurýrem, Týdeník KM, InZlin, 50NEJ, 5plus2, Náš region, Deník Extra, Patriot, Deník červenec, srpen, září 124 640,00 Kč

rádio Hitrádio Zlín, Orion, Blaník, Rádio Čas srpen, září 72 655,00 Kč
 venkovní reklama Billboardy, CLV, výlep, transparent, vozy intergrované dopravy červenec, srpen, září 337 536,00 Kč
Hravě záchranářem rádio Radiohouse duben 40 000,00 Kč
CELKEM

Personální inzerce online idnes.cz, FB a IG, MAFRA červenec-říjen 40 509 Kč
 tisk MF Dnes - Speciál zaměstnavatelé, Deník, Učitelské noviny, Hospodářské noviny únor-říjen 74 199 Kč
CELKEM

Promítání brandového videa kino Gacinema Zlín prosinec 58 443 Kč
CELKEM

CELKEM za rok 2023 1 539 874,00 Kč

Personální inzerce

Brand 

58 443 Kč

114 708 Kč

2023

Propagace aktivit kraje

Propagace akcí pořádaných a spolupořádaných ZK
689 043 Kč

677 680 Kč



co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
kotlíkové dotace rádio Hitrádio Orion + Zlín, 20s spot červenec 33 000 Kč
PF tisk MFD, ročenka ZK prosinec 32 670 Kč

rádio Hitrádio Zlín, 44x spot 20s prosinec 19 946 Kč
sociální témata online FB a IG prosinec 12 000 Kč
live in zlín online FB a IG listopad 9 000 Kč  
dotazník online FB a IG březen 6 776 Kč
CELKEM

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
Den ZK online FB a IG, denik.cz, blesk.cz, zlin.cz, aktualne.cz září 46 082 Kč

tisk Patriot, Inzlin, Krásná Východní Morava, Blesk, Magazín TVS září, říjen 75 936 Kč
rádio Zlín, Orion, Blaník září 36 500 Kč
venkovní reklama Billboardy, CLV, výlep, transparent, vozy intergrované dopravy červenec, srpen, září 332 263 Kč

Beseda online FB a IG prosinec 1 000 Kč
CELKEM

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
Personální inzerce tisk MF DNES leden-září 35 709 Kč  

online FB a IG březen 2 404 Kč  
CELKEM

Brand identita online FB a IG, influencer marketing, denik.cz, zlin.cz červen, červenec, srpen 147 599 Kč  
tisk Patriot, HN, Inzlin květen-září 117 975 Kč  
kina Kina UH, Valmez, Vsetín, Napajedla, Uh. Brod, Zlín červenec-prosinec 90 280 Kč  

CELKEM 355 854 Kč

Celkem za rok 2022 999 140 Kč

 

Personální inzerce

38 113 Kč
Brand 

2022

Propagace aktivit kraje

Propagace akcí pořádaných a spolupořádaných ZK
113 392 Kč

491 781 Kč



2021

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
kotlíky rádio Radiohouse říjen 38 117,00 Kč
sport outdoor Czechtour září 24 200,00 Kč
cestovní ruch tisk economia, Magazín Dovolená v Česku červen 48 400,00 Kč
PF rádio Radiohouse prosinec 15 088,00 Kč
business tisk business guide book duben 15 125,00 Kč
očkování rádio Radiohouse červen 38 694 Kč

online Dobrý den s kurýrem, VLM, MAFRA květen-září 55 176,00 Kč
outdoor Reklama v MHD květen 15 681 Kč

 tisk VLM, MAFRA květen-září 67 029,00 Kč
doprava tisk MAFRA červenec 14 520,00 Kč
další agenda tisk Jalovec, MF DNES květen, srpen 7 301,00 Kč
Celkem

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
Den ZK online zlin.cz září 5 500 Kč

tisk Náš region, 5plus2 srpen 32 887,00 Kč
venkovní reklama letáky ve vozech int. dopravy, kampaň Jedu na dřeň, billboardy srpen, září 225618  
rádio Radiohouse září 35 978 Kč

Celkem

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
Pers. Inzerce tisk Učitelské noviny, MAFRA, magazín Priority Business & Government leden-září 65 615 Kč
CELKEM 65 615 Kč

CELKEM za rok 2021 704 929,00 Kč

Personální inzerce

299 983 Kč

Propagace aktivit kraje

339 331 Kč
Propagace akcí pořádaných a spolupořádaných ZK



Od 10.11. 2020 do 31.12.2020

co kde specifikace kdy finance (včetně DPH)
Personální inzerce tisk Učitelské noviny, MAFRA listopad 7 503 Kč
CELKEM 7 503 Kč

CELKEM za období 7 503,00 Kč

Personální inzerce


	2024
	2023
	2022
	2021
	2020

